
MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   38/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

111/2023

22/11/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM E
HIGIENIZAÇÃO (INTERNA E EXTERNA)  DOS VEÍCULOS DA FROTA DO MUNICÍPIO
DE BELMONTE/SC, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, POLÍCIA MILITAR E POLÍCIA
CIVIL CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E EM SEUS
ANEXOS.

111/2023

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

38/2023 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 04/12/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

EZEQUIEL LUCAS TONSAK 08774751999

R$ 18.400,00640,000 28,75001 - LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA)
DE VEÍCULO LEVE. - LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO COMPLETA
(INTERNA E EXTERNA) DE VEÍCULO LEVE. - Marca: ZEQUI

UN

R$ 5.928,00120,000 49,40002 - LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA)
DE VEÍCULO LEVE, COM USO DE ÁGUA QUENTE. - LAVAÇÃO E
HIGIENIZAÇÃO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) DE VEÍCULO
LEVE, COM USO DE ÁGUA QUENTE. - Marca:

UN

R$ 3.990,00100,000 39,90003 - LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO COMPLETA(INTERNA E EXTERNA) DE
VEÍCULOS TIPO VANS, CAMIONETES - LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO
COMPLETA(INTERNA E EXTERNA) DE VEÍCULOS TIPO VANS,
CAMIONETES - Marca:

UN

R$ 1.388,0020,000 69,40004 - LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA)
DE VEÍCULOS TIPO VAN, COM USO DE ÁGUA QUENTE - LAVAÇÃO E
HIGIENIZAÇÃO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) DE VEÍCULOS
TIPO VAN, COM USO DE ÁGUA QUENTE - Marca:

UN

R$ 2.980,0020,000 149,00005 - LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA)
DE MICRO-ÔNIBUS, COM USO DE ÁGUA QUENTE - LAVAÇÃO E
HIGIENIZAÇÃO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) DE MICRO-
ÔNIBUS, COM USO DE ÁGUA QUENTE - Marca:

UN

R$ 2.488,0020,000 124,40006 - LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA)
DE ÔNIBUS, COM USO DE ÁGUA QUENTE - LAVAÇÃO E
HIGIENIZAÇÃO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) DE ÔNIBUS, COM
USO DE ÁGUA QUENTE - Marca:

UN

R$ 12.400,00100,000 124,00007 - LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA)
DE CAMINHÃO, COM USO DE ÁGUA QUENTE - LAVAÇÃO E
HIGIENIZAÇÃO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) DE CAMINHÃO,
COM USO DE ÁGUA QUENTE - Marca:

UN

R$ 29.880,00200,000 149,40008 - LAVAÇÃO COMPLETA E HIGIENIZAÇÃO DE
MÁQUINA/EQUIPAMENTO (LINHA AMARELA), COM USO DE ÁGUA

UN

04/12/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL



MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   38/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

111/2023

22/11/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
QUENTE - LAVAÇÃO COMPLETA E HIGIENIZAÇÃO DE
MÁQUINA/EQUIPAMENTO (LINHA AMARELA), COM USO DE ÁGUA
QUENTE - Marca:

R$ 2.082,0030,000 69,400011 - LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA)
DE VEÍCULOS TIPO VAN, AMBULÂNCIA, COM USO DE ÁGUA
QUENTE - LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO COMPLETA (INTERNA E
EXTERNA) DE VEÍCULOS TIPO VAN, AMBULÂNCIA, COM USO DE
ÁGUA QUENTE - Marca:

UN

RIVILINO DE CASTRO

R$ 6.850,00100,000 68,50009 - LAVAÇÃO COMPLETA TRATORES AGRÍCOLAS/IMPLEMENTOS -
LAVAÇÃO COMPLETA TRATORES AGRÍCOLAS/IMPLEMENTOS -
Marca:

UN

R$ 3.960,00110,000 36,000010 - LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO COMPLETA(INTERNA E EXTERNA)
DE VEÍCULOS TIPO VANS, AMBULÂNCIA, CAMIONETES - LAVAÇÃO
E HIGIENIZAÇÃO COMPLETA(INTERNA E EXTERNA) DE VEÍCULOS
TIPO VANS, AMBULÂNCIA, CAMIONETES - Marca:

UN

R$ 90.346,00Total geral:

04/12/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL


